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Postępowanie nr: ZP.271.1.4.2020              Klembów, dnia 31.01.2020r. 

 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH 

WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 2: 
 

Budowa ul. Leśnej w Ostrówku - I etap. 

 
 

W związku ze złożonymi przez Wykonawców wnioskami o wyjaśnienie treści specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający 

zamieszcza treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:   

 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający posiada kompletną i uzgodnioną dokumentację projektową na wykonanie 

w/w zadania? 

 

Odpowiedź nr 1 

Tak. Zamawiający posiada kompletną i uzgodnioną dokumentację projektową na wykonanie 

przedmiotowego zadania. 
 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający posiada zgodę na wycinkę drzew? Kto ponosi opłaty urzędowe z tytułu tej 

wycinki. 

 

Odpowiedź nr 2 

Tak. Zamawiający posiada zgodę na wycinkę drzew. Brak opłat urzędowych związanych z 

wycinką.  

 

Pytanie nr 3 

Czy materiał z wycinki drzew należy do Wykonawcy? 

 

Odpowiedź nr 3 

Tak. Materiał z wycinki drzew należy do Wykonawcy. 

 

Pytanie nr 4 

Czy w zakres robót wchodzą roboty rozbiórkowe nawierzchni (STWiORB)? Jeżeli tak 

prosimy o przedmiary robót. 
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Odpowiedź nr 4 

Na odcinku drogi objętej zamówieniem nie ma istniejącej nawierzchni ulepszonej. W związku 

z powyższym brak rozbiórek. 

 

Pytanie nr 5 

Czy w zakres robót wchodzi sadzenie drzew i krzewów oraz wykonanie kwietników 

(STWiORB)? Jeżeli tak prosimy o przedmiary robót. 

 

Odpowiedź nr 5 

W zakres robót nie wchodzą nasadzenia zastępcze drzew i krzewów. 

 

Pytanie nr 6 

W ciągu ilu dni od podpisania umowy nastąpi wprowadzenie Wykonawcy na teren Budowy i 

przekazanie terenu? 

 

Odpowiedź nr 6 

Zgodnie §14 pkt 1 wzoru umowy,  Zamawiający dokona wprowadzenia Wykonawcy na teren 

budowy niezwłocznie po podpisaniu umowy. 

 

Pytanie nr 7 

Dot. poz.51 i 52 przedmiaru robót: z jakich materiałów należy odtworzyć ogrodzenie -

rozbiórkowych czy nowych? Jeżeli nowych, prosimy o podanie z jakich materiałów ma być 

wykonane. 

 

Odpowiedź nr 7 

Ogrodzenia należy odtworzyć z nowych materiałów jak najbardziej zbliżonych materiałowo i 

jakościowo do ogrodzeń istniejących. 

 

Pytanie nr 8 

Czy pielęgnacja trawników jest do pierwszego koszenia? 

 

Odpowiedź nr 8 

Tak. 

 

Pytanie nr 9 

Czy Zamawiający dopuszcza fakturowanie miesięczne? 

 

Odpowiedź nr 8 

Tak. 

 

Pytanie nr 10 

Prosimy o podanie prawidłowej ilości drzew do wycinki. Według projektu inwentaryzacji 

zieleni do usunięcie jest zaznaczonych 94 szt, natomiast w przedmiarze robót 392szt. 

 

Odpowiedź nr 10 

Prawidłowa ilość drzew do wycinki zgodnie z przedmiarem. 
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Pytanie nr 11 

W przedmiarze robot brak jest krawężników betonowych najazdowych 15x22cm oraz robót 

ziemnych pod te krawężniki. Prosimy o przedmiary robót. 

 

Odpowiedź nr 11 

Krawężniki najazdowe należy przyjąć w pozycji 41. - Zmieniony opis pozycji Krawężniki 

betonowe wystające 15x30 i najazdowe 15x22,  z wykonaniem ław betonowych na podsypce 

cementowo-piaskowej Beton zwykły C12/15 (B-15) przekrój ławy zgodnie z projektem. 

Roboty ziemne – poz. 5 i 11 przedmiaru robót. 

 

Pytanie nr 12 

Czy pod nawierzchnią chodników i zjazdów należy dokonać wymiany gruntu (zgodnie z 

projektem wykonawczym grunty organiczne mają miąższość 50cm)? 

 

Odpowiedź nr 12 

Tak. 

 

Pytanie nr 13 

Studni kanalizacyjnych do drenażu PP DN 425 jest 25szt czy 24szt? 

 

Odpowiedź nr 13 

Należy przyjąć ilość studni zgodnie z planem – projekt odwodnienia. 

 

Pytanie nr 14 

W której pozycji przedmiaru robót są liczone roboty ziemne związane z wykonaniem rowów? 

Jeżeli brakuje takiej pozycji prosimy o przedmiary robót. 

 

Odpowiedź nr 14 

Ilość robót ziemnych została uwzględniona w poz. 12 przedmiaru robót. 

 

Pytanie nr 15 

W przedmiarze robót brakuje rury karbowanej drenarskiej 200/180 z filtrem z włókna 

syntetycznego znajdującej się w poboczu w sączku. Prosimy o przedmiary robót. 

 

Odpowiedź nr 15 

Rurę karbowana należy przyjąć w poz. 40 przedmiaru robót. 

 

Pytanie nr 16 

Czy występują przepusty drogowe (legenda)? Jeżeli tak prosimy o przedmiary robót. 

 

Odpowiedź nr 16 

Nie 

 

Pytanie nr 17 

Dot. poz. 49 przedmiaru robót: zgodnie z projektem wykonawczym wszystkie rowy (341mb) 

są umocnione płytami EKO 60x40cm na 2mb rowu. Prosimy o podanie prawidłowego 

przedmiaru robót. 

 

Odpowiedź nr 17 

Do umocnienia płytami EKO należy przewidzieć tylko wyloty. 
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Pytanie nr 18 

Czy oznakowanie poziome należy wykonać jako grubowarstwowe chemoutwardzalne? 

 

Odpowiedź nr 18 

Nie. Należy wykonać oznakowanie cienkowarstwowe.  

 

Pytanie nr 19 

Czy należy wycenić stałą organizację ruchu – oznakowanie pionowe również w ul. 

Kolejowej? Jeżeli tak, czy  jest to tylko oznakowanie pionowe oznaczone kolorem 

czerwonym? 

 

Odpowiedź nr 19 

Tak. Należy wycenić oznakowanie pionowe i poziome w obrębie całego skrzyżowania 

oznaczone na projekcie jako projektowane kolorem czerwonym. 

 

Pytanie nr 20 

Czy oznakowanie poziome należy wycenić tyko na skrzyżowaniu ul. Leśnej i ul. Kolejowej 

(oznaczone kolorem czerwonym) , czy również w ul. Kolejowej. Jeżeli tak, prosimy o 

przedmiary robót. 

 

Odpowiedź nr 20 

Tak. Należy wycenić oznakowanie pionowe i poziome w obrębie całego skrzyżowania 

oznaczone na projekcie jako projektowane kolorem czerwonym. 

 

Pytanie nr 21 

Czy należy wliczyć odwodnienie wykopów? Poproszę o przedmiary robót. 

 

Odpowiedź nr 21 

Z uwagi na charakter ryczałtowy umowy, w przypadku gdy będzie należało odwadniać 

wykopy, Wykonawca wykona je w ramach wynagrodzenia ryczałtowego. 

 

Pytanie nr 22 

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie podbudowy z kruszywa betonowego? 

 

Odpowiedź nr 22 

Zamawiający nie dopuszcza wykonanie podbudowy z kruszywa betonowego. 

 

Pytanie nr 23 

Czy w zakres prac wchodzi rozbiórka murowanych komórek i kontenera metalowego 

znajdujących się na początku ul. Leśnej? 

 

Odpowiedź nr 23 

Nie. 

 

Pytanie nr 24 

Prosimy o wskazanie, w którym miejscu znajduje się ogrodzenie murowane (poz.51 

przedmiaru) i z jakiej cegły należy je wykonać? 
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Odpowiedź nr 24 

Ogrodzenie znajduje się na skrzyżowaniu ul. Koczorowskiej i ul. Kolejowej. Należy je 

wykonać z cegły klinkierowej. 

 

                                                                                             Wójt Gminy Klembów 

                                                                                                /-/ Rafał Mathiak 

 


